Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa - Đồng Nai

Tel: (02513).810269 - Website: http://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /STTTT-CNTTVT Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2023

V/v ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện Chương trình tăng cường bảo vệ môi

trường, an toàn thực phẩm và cấp nước sạch

nông thôn trong xây dựng nông thôn mới

Kính gửi: Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng nông thôn mới tỉnh

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được văn bản số 1276/SNN-VPĐP ngày

27/3/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện Chương trình tăng cường bảo vệ môi trường, an toàn

thực phẩm và cấp nước sạch nông thôn trong xây dựng nông thôn mới.

Qua nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông thống nhất với các nội dung

dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình tăng cường bảo vệ môi trường,

an toàn thực phẩm và cấp nước sạch nông thôn trong xây dựng nông thôn mới gửi

kèm văn bản số 1276/SNN-VPĐP ngày 27/3/2023.

Kính gửi Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng nông thôn mới tỉnh để

tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT;

- Giám đốc và PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTTVT, Bình.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

		2023-03-30T09:21:06+0700